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مدیر امور آزمایشگاههای استان منصوب شد

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز طی حکمی دکتر منوچهر نورآذریان را به عنوان مدیر امور آزمایشگاههای استان

منصوب کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، مراسم تکریم و بازنشستگی دکتر بهزاد میلی مدیر اسبق امور آزمایشگاه های استان و معارفه دکتر منوچهر نورآذریان به عنوان

مدیر جدید امور آزمایشگاه های استان، روز چهارشنبه بیستم فرودین ماه ۱۴۰۴ با حضور دکتر اصغر جعفری روحی معاون درمان دانشگاه، دکتر علی عبادی مدیر درمان، دکتر وحید

قربان زاده سرپرست اداره نظارت، اعتبار بخشی و صدور پروانه، دکتر اعیانی مدیر طب سنتی و جمعی از همکاران حوزه امور آزمایشگاه و امور درمان در محل دفتر معاونت درمان

دانشگاه برگزار شد.

دکتر جعفری، در این مراسم با ابراز تقدیر و تشکر ویژه از خدمات چندین ساله دکتر میلی گفت: دکتر میلی از چهره های علمی، اجرایی و اخلاق مدار این دانشگاه بود که در طول

سالیان خدمت خود، نقشی برجسته در ساماندهی و ارتقاء استانداردهای آزمایشگاهی در سطح استان ایفا کرد؛ تلاش های دلسوزانه، پیگیری های مداوم و نگاه علمی وی، امروز

در ساختار دقیق و هماهنگ امور آزمایشگاهی استان مشهود است.

معاون درمان دانشگاه افزود: دوران بازنشستگی برای انسان های پرتلاش، نه پایان راه، بلکه آغاز مرحله ای نو از زندگی همراه با آرامش و تجلی تجربه هاست و در این مسیر نیز

برایشان آرزوی تندرستی، آرامش و موفقیت کرد.

دکتر جعفری در ادامه با معرفی دکتر منوچهر نورآذریان به عنوان مدیر جدید امور آزمایشگاه های استان افزود: دکتر نورآذریان از مدیران توانمند و با دانش این حوزه هست که

سوابق ارزشمند اجرایی و علمی در عرصه های مختلف آزمایشگاهی دارد؛ بدون تردید حضور وی در این جایگاه، می تواند موجب تداوم مسیر توسعه یافتگی، نوآوری و ارتقا بهره

وری در بخش آزمایشگاه های استان شود.

وی اظهار امیدواری کرد: انتظار می رود با همکاری تیم تخصصی موجود و تعامل سازنده با سایر واحدها، شاهد رشد و پویایی هرچه بیشتر در این حوزه باشیم.

درخاتمه این مراسم، با اهدای لوح تقدیر و هدایایی، از خدمات چندین ساله دکتر بهزاد میلی قدردانی و حکم انتصاب دکتر منوچهر نورآذریان به عنوان مدیر امور آزمایشگاه های

استان توسط معاونت درمان دانشگاه قرائت و ابلاغ شد.

جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.
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